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Pág: 1/23

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

991066

984132

983920

983826

983819

983716

983657

983505

983453

983437

983390

983233

983170

983107

982968

982861

982841

982805

982634

982622

982598

982544

982531

982170

982137

982120

982072

981988

981853

981822

981689

981551

981486

981322

981240

981127

981009

980951

980923

980655

980457

980032

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

Santísimo Cristo de la Vera
Cruz

Ramón y Cajal

Santa María Magdalena

Pastor Poeta

Antonio Machado

Antonio Machado

Nuestra Señora de la Muela

El Coso

La Candelaria

Conde de Mayalde

Conde de Mayalde

Almirante Topete

Paco Rabal

Ana Soto

San Pedro Apóstol

Ignacio de Loyola

Santísimo Cristo de la Vera
Cruz

Santiago Paniego

Nº 2

Juan Ramón Jiménez

Nuestra Señora de la Peña

Los Molinos

Gloria Fuertes

Nuestra Señora del Prado

Cristo de la Antigua

Santa Bárbara

Nuestra Señora de la Peña

San Antonio

Martínez Parras

Los Molinos

Entre Culturas

Santa María Magdalena

Consuegra

La Villa de Don Fadrique

Chozas de Canales

Ocaña

Talavera de la Reina

Talavera de la Reina

Corral de Almaguer

Socuellamos

Manzanares

Añover de Tajo

Añover de Tajo

Tomelloso

Villanueva de la Torre

Albacete

Guadalajara

Calzada de Calatrava

Consuegra

Las Ventas de Retamosa

Horche

Talavera de la Reina

Brihuega

Higueruela

Caudete

Talavera de la Reina

Tobarra

Villacañas

Brihuega

Tomelloso

Hellín

Higueruela

Hellín

Chozas de Canales

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Guadalajara

Albacete

Guadalajara

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Guadalajara

Toledo

Guadalajara

Albacete

Albacete

Toledo

Albacete

Toledo

Guadalajara

Ciudad Real

Albacete

Albacete

Albacete

Toledo

Código
Centro

45000710

45004284

45000801

45012177

45004855

45004855

45000783

13002885

13003853

45000230

45000230

13004328

19004016

2000878

19001015

13000891

45000710

45004201

19008757

45003221

19000394

2008828

2004756

45003139

2004288

45004259

19000394

13004109

2001822

2008828

2010112

45000801

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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Pág: 2/23

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

979958

979945

979660

979584

979161

979097

979083

979055

979031

978997

978938

978796

978747

978501

978497

978389

978092

977713

977683

977595

977318

977253

977247

977238

977188

977167

977109

976989

976760

976733

976268

976229

976085

975899

975852

975833

975792

975791

975780

975706

975695

975585

975344

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

José Antonio

Martínez Parras

Cervantes

Tomás Romojaro

Santiago Paniego

Pastor Poeta

Nuestra Señora de la Paz

San Juan de Dios

Nuestra Señora de la Antigua

Luis Vives

Nuestra Señora de las
Mercedes

Martín Chico

Azorín

San Fermín

Entre Culturas

San Pedro Apóstol

San Agustín

La Milagrosa

Carrasco Alcalde

Francisco de Quevedo

Nuestra Señora del Rosario

Carlos Vázquez

Miguel de Cervantes Saavedra

San Antonio

Rufino Mansi

Virgen del Socorro

Fray Luis de León

José Antonio

Santiago Cabañas

Santísimo Cristo de las Injurias

Enrique Tierno Galván

Luis Solana

Carrasco Alcalde

Maestro Juan de Ávila

La Roda

Hellín

Munera

Fuensalida

Las Ventas de Retamosa

Ocaña

Villarta de San Juan

Talavera de la Reina

Cebolla

Piedrabuena

Herencia

Illescas

Albacete

Puebla de Don Rodrigo

Hellín

Guadalajara

Casas-Ibáñez

Cuenca

Herencia

Torre de Juan Abad

Camarenilla

Ciudad Real

Almagro

Tomelloso

Alcaudete de la Jara

Argamasilla de Calatrava

Cuenca

La Roda

Quero

Noblejas

Manzanares

Mentrida

Herencia

Almodóvar del Campo

Albacete

Albacete

Albacete

Toledo

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Ciudad Real

Toledo

Albacete

Ciudad Real

Albacete

Guadalajara

Albacete

Cuenca

Ciudad Real

Ciudad Real

Toledo

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Toledo

Ciudad Real

Cuenca

Albacete

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Toledo

Ciudad Real

Ciudad Real

Código
Centro

2002711

2001822

2002334

45000977

45004201

45012177

13003555

45003164

45000621

13003971

13001716

45001167

2000568

13002401

2010112

19001015

2001433

16000917

13001698

13003178

45000451

13004389

13000402

13004109

45000096

13000773

16003074

2002711

45002421

45001908

13004390

45001507

13001698

13000505

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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Pág: 3/23

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

975311

974713

974690

974578

974434

974409

974315

974298

974258

974253

973941

973722

973635

973404

973125

972724

972502

972500

972349

972309

972261

972150

971993

971985

971954

971748

971641

971597

971595

971562

971555

971482

971387

971332

971322

971208

971166

971165

971122

971098

970999

970887

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

Santísimo Cristo de la Luz

Infante Don Felipe

San Blas

Santa María la Blanca

Miguel de Cervantes

San Blas

Luis Solana

Albuera

Nuestra Señora de Montserrat

La Paz

Santísimo Cristo de la Sangre

Villa de Yuncos

Ildefonso Navarro

Valentín Escobar

Valdemembra

José María del Moral

Nuestra Señora del Consuelo

Guadarrama

Nuestra Señora de Peñahora

Entre Culturas

Santo Tomás de Villanueva Nº
16

David Jiménez Avendaño

Santa Teresa de Jesús

La Olivarera

Nuestra Señora de la Paz

Nuestra Señora de la Blanca

Virgen de la Caridad

Nuestra Señora del Rosario

Jesús Baeza

Santo Tomás de Villanueva Nº
16

San Martín de Montalbán

Daimiel

Cabanillas del Campo

Barcience

Tomelloso

El Real de San Vicente

Elche de la Sierra

Mentrida

Daimiel

Albacete

Albacete

Torrijos

Yuncos

Villamalea

La Guardia

Quintanar del Rey

Tomelloso

Yuncos

Carranque

Humanes

Hellín

Ciudad Real

Puertollano

Calzada de Calatrava

Hellín

Santa Cruz del Retamar

Pulgar

Villarrobledo

Campo de Criptana

Valdepeñas

Ciudad Real

Toledo

Ciudad Real

Guadalajara

Toledo

Ciudad Real

Toledo

Albacete

Toledo

Ciudad Real

Albacete

Albacete

Toledo

Toledo

Albacete

Toledo

Cuenca

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Guadalajara

Albacete

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Albacete

Toledo

Toledo

Albacete

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Código
Centro

45002652

13001480

19000461

45010405

13003038

45014022

2001615

45001507

13004663

2000519

2007757

45005872

45012104

2003031

45001052

16002033

13003041

45004600

45000527

19001261

2010112

13004754

13004274

13000888

2007770

45002767

45002411

2003132

13000980

13003211

13004754

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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Pág: 4/23

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

970751

970727

970716

970572

970555

970517

970435

970423

969273

968915

968885

968772

968762

968725

968521

968506

968493

968454

968394

968348

968288

968248

968176

968128

967992

967775

967715

967667

967327

967294

967247

967138

966937

966836

966793

966460

966306

966302

966092

965918

965474

965358

965274

965129

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

San Juan Evangelista

Sagrado Corazón de Jesús

Severo Ochoa

Enriqueta Sánchez

Santa Marina

Virgen de la Paz

María Jover

San Cristóbal

José Salustiano Serna

Santa María de la Expectación

Isabel la Católica

Don Cristóbal López

Nuestra Señora del Castellar

Nuestra Señora del Castellar

Alvar Fáñez de Minaya

Santa María de la Expectación

San Cristóbal

Antón Díaz

Isabel la Católica

Airén

Nuestra Señora del Castillo

Campiña Verde

Inmaculada Concepción

José Luis Sampedro

Los Olivos

Nuestra Señora del Prado

Nuestra Señora del Consuelo

San Isidro Labrador

Federico Muelas

Jesús Castillo

Parque Sur

Tomás Romojaro

Santa Ana

Pedro Melendo García

Altagracia

Federico Muelas

Sonseca

Tórtola de Henares

Albacete

Ossa de Montiel

Magán

Campo de Criptana

Iniesta

Albacete

Albacete

Cuenca

Hellín

Gamonal

Villarrubia de Santiago

Villarrubia de Santiago

Guadalajara

Cuenca

Albacete

El Bonillo

Hellín

Los Hinojosos

Chillón

Alovera

Villanueva de la Fuente

Poveda de la Sierra

Cañaveras

Ciudad Real

Yuncos

Villasequilla

Cuenca

Valdepeñas

Albacete

Fuensalida

Madridejos

Olías del Rey

Manzanares

Cuenca

Toledo

Guadalajara

Albacete

Albacete

Toledo

Ciudad Real

Cuenca

Albacete

Albacete

Cuenca

Albacete

Toledo

Toledo

Toledo

Guadalajara

Cuenca

Albacete

Albacete

Albacete

Cuenca

Ciudad Real

Guadalajara

Ciudad Real

Guadalajara

Cuenca

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Cuenca

Ciudad Real

Albacete

Toledo

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Cuenca

Código
Centro

45002883

19002275

2000106

2002462

45001349

13000943

16001405

2000593

2004264

16000942

2001810

45002962

45004399

45004399

19002639

16000942

2000593

2001381

2001810

16009362

13001467

19008186

13003415

19003504

16009350

13001273

45004600

45004442

16003487

13003233

2003879

45000977

45005185

45002044

13001935

16003487

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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Pág: 5/23

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

964870

964763

964597

964455

964358

964323

964197

964148

964141

964133

964008

963868

963810

963039

963032

962919

962763

962616

962588

962400

962107

961355

961273

961163

961045

960846

960772

960615

960588

960349

960171

960142

960112

959914

959769

959655

959354

958933

958761

958605

958487

958251

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

Benito Pérez Galdós

Medalla Milagrosa

San Roque

San Fermín

José María del Moral

San Antonio

Miguel de Cervantes

Santo Tomás de Villanueva Nº
16

Río Taibilla

Cristo de la Antigua

Federico Romero

Juan Carlos I

Alcázar y Serrano

Santo Cristo

Valles del Tajuña

Guillermo Plaza

Escuelas Pías

Nuestra Señora de la Salud

Francisco de Quevedo

Cervantes

Cervantes

Rafael García Valiño

Nuestra Señora de los Dolores

José María del Moral

Cervantes

Carrasco Alcalde

Miguelturra

Toledo

Horche

Puebla de Don Rodrigo

Tomelloso

Tomelloso

Villafranca de los
Caballeros

Ciudad Real

Nerpio

Tobarra

La Solana

Seseña

Caudete

Urda

Tendilla

Yuncos

Albacete

Borox

Torre de Juan Abad

Santa Cruz de Mudela

Santa Cruz de Mudela

Yepes

Valdepeñas

Tomelloso

Miguel Esteban

Herencia

Ciudad Real

Toledo

Guadalajara

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Toledo

Ciudad Real

Albacete

Albacete

Ciudad Real

Toledo

Albacete

Toledo

Guadalajara

Toledo

Albacete

Toledo

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Toledo

Ciudad Real

Ciudad Real

Toledo

Ciudad Real

Código
Centro

13004973

45003486

19001246

13002401

13003041

13004109

45004296

13004754

2004501

2004288

13011001

45011823

2001494

45004132

19003577

45010511

2000431

45000321

13003178

13002851

13002851

45004557

13003294

13003041

45001532

13001698

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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Pág: 6/23

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

958195

958109

958063

957905

957741

957717

957648

957477

957427

957174

957145

956765

956600

956183

956129

955994

955847

955814

955800

955780

955771

955751

955720

955606

955444

955261

954499

954412

954411

954138

954132

954022

953810

953721

953687

953449

953385

953292

953265

953185

953155

953098

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

El Santo

San Roque

Alvar Fáñez de Minaya

Tirso de Molina

Camino de Aníbal

Enrique Tierno Galván

Ciudad Encantada

Luis Palacios

Adolfo Martínez Chicano

Fernando Martín

Enriqueta Sánchez

La Arboleda de Pioz

Miguel Cervantes

Luis Solana

Santo Tomás de Villanueva Nº
16

San Isidro Labrador

Martínez Parras

Nuestra Señora de la Paz

Virgen de la Paz

Santo Tomás de Aquino-la
Milagrosa

Sexma de la Sierra

Santa Ana

Ana Soto

Cristóbal Colón

Luis Solana

Antonio Machado

José Antonio

Nuestra Señora de la Salud

El Doncel

San Isidro

La Solana

Villalgordo del Júcar

Guadalajara

Arges

Lezuza

Manzanares

Cuenca

Valdepeñas

Las Pedroñeras

Mora

Ossa de Montiel

La Arboleda

Carboneras de
Guadazaon

Mentrida

Ciudad Real

Villasequilla

Hellín

Villarta de San Juan

Campo de Criptana

Tomelloso

Checa

Guadalajara

Albacete

Talavera de la Reina

Mentrida

Quintanar de la Orden

La Roda

Borox

Guadalajara

Tomelloso

Ciudad Real

Albacete

Guadalajara

Toledo

Albacete

Ciudad Real

Cuenca

Ciudad Real

Cuenca

Toledo

Albacete

Guadalajara

Cuenca

Toledo

Ciudad Real

Toledo

Albacete

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Guadalajara

Guadalajara

Albacete

Toledo

Toledo

Toledo

Albacete

Toledo

Guadalajara

Ciudad Real

Código
Centro

13002940

2003016

19002639

45000278

2007851

13004390

16008722

13003257

16001831

45001672

2002462

19008681

16009337

45001507

13004754

45004442

2001822

13003555

13000943

13003105

19003498

19000977

2000878

45003280

45001507

45012001

2002711

45000321

19002718

13003993

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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Pág: 7/23

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

952858

952823

952551

952361

951779

951604

951569

951178

951048

950988

950885

950763

950740

950554

950370

949910

949825

949673

949213

949199

949106

949018

948705

948643

948587

948246

948024

947978

947861

947738

947446

947391

947341

947165

947062

946589

946174

946031

945299

943614

943307

943038

943027

943001

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

Madre de la Vida

Santa Ana

Cristo del Consuelo

Giovanni Antonio Farina

José María del Moral

Benjamín Palencia

La Arboleda de Pioz

Santa Teresa de Jesús

Serranía de Atienza

Entre Culturas

Cardenal Cisneros

Santo Cristo

Peñamiel

Giner de los Ríos

Hermanos Amorós Fernández

Nuestra Señora de Cortes

Miguel Delibes

Rufino Blanco

José Salustiano Serna

Alces

San Isidro

Jesús Castillo

Valentín Escobar

Alonso Rodríguez

Duque de Riánsares

María Inmaculada

Miguel Delibes

Nuestra Señora de la Antigua

Jiménez de Córdoba

Virgen de la Hoz

Virgen de la Caridad

Almenara

San Juan Evangelista

Nuestra Señora del Rosario

Bargas

Madridejos

Torralba de Calatrava

Azuqueca de Henares

Tomelloso

Albacete

La Arboleda

Calzada de Calatrava

Atienza

Hellín

Camuñas

Urda

Sonseca

Puertollano

Las Mesas

Alcaraz

Fuente el Fresno

Guadalajara

Albacete

Alcázar de San Juan

Tomelloso

Valdepeñas

La Guardia

Camarena

Tarancon

Albacete

Villalba de la Sierra

Cebolla

Villarrobledo

Molina

Villarrobledo

Bogarra

Sonseca

Balazote

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Guadalajara

Ciudad Real

Albacete

Guadalajara

Ciudad Real

Guadalajara

Albacete

Toledo

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Cuenca

Albacete

Ciudad Real

Guadalajara

Albacete

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Cuenca

Albacete

Cuenca

Toledo

Albacete

Guadalajara

Albacete

Albacete

Toledo

Albacete

Código
Centro

45004922

45005185

13003142

19000345

13003041

2000842

19008681

13000888

19003486

2010112

45000485

45004132

45012074

13002541

16001533

2001111

13001650

19001052

2004264

13003828

13003993

13003233

45001052

45011975

16002321

2000465

16009398

45000621

2003089

19001556

2003132

2004689

45002883

2001241

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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Pág: 8/23

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

942972

942949

942934

942907

942813

942669

942632

942507

942474

942271

942042

941772

941731

941633

941603

941421

941245

941054

940554

940205

940202

939819

939669

939528

939486

939190

938984

938922

938775

938624

938558

938376

938001

937973

937778

937723

937559

937473

936738

936457

936250

936052

936041

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

Gloria Fuertes

Fernando Martín

José María del Moral

Nuestra Señora del Rosario

Miguel Cervantes

Isabel la Católica

San Juan de Dios

Guillermo Plaza

Virgen del Espino

José María del Moral

Santa Ana

Santa Clara

Salesiano

Salesiano

Gómez Manrique

Ribera del Guadyerbas

Villa de Yuncos

Santa Cruz

Miguel de Cervantes

Peñas

San Cristóbal

Santa Cruz

Embajadores

Colegio Mayol, S.C.L.

Virgen de los Llanos

Academia Cedes

Colegio Mayol, S.C.L.

Nuestra Señora de Peñahora

Villanueva de la Torre

Mora

Tomelloso

Porzuna

Carboneras de
Guadazaon

Hellín

Casarrubios del Monte

Yuncos

Membrilla

Tomelloso

Madridejos

Alcázar de San Juan

Guadalajara

Guadalajara

Toledo

Mejorada

Yuncos

Guadalajara

Arges

Peñas de San Pedro

Albacete

Guadalajara

Tomelloso

Toledo

Albacete

Albacete

Toledo

Humanes

Guadalajara

Toledo

Ciudad Real

Ciudad Real

Cuenca

Albacete

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Ciudad Real

Toledo

Ciudad Real

Guadalajara

Guadalajara

Toledo

Toledo

Toledo

Guadalajara

Toledo

Albacete

Albacete

Guadalajara

Ciudad Real

Toledo

Albacete

Albacete

Toledo

Guadalajara

Código
Centro

19008071

45001672

13003041

13002320

16009337

2001810

45000576

45010511

13001996

13003041

45005185

13000131

19000931

19000931

45004818

45010429

45012104

19003127

45011781

2004690

2000593

19003127

13003981

45003531

2000180

2000386

45003531

19001261

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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Pág: 9/23

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

935396

935372

935229

934625

934327

933413

933251

933049

932970

932328

932284

932191

932173

932021

931620

931444

931385

931178

931127

930997

930698

930428

930366

930089

930029

929810

929488

929230

929206

929039

929027

928628

928545

928265

927775

927506

927139

926851

926750

926739

926674

926662

926639

926606

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

Luis Vives

San Antonio

Campo Arañuelo

Fernando Martín

Diego de Almagro

Juan Ramón Ramírez

Martín Chico

Miguel de Cervantes

San Miguel Arcángel

Ruiz de Luna

Virgen del Rosario

Santísimo Cristo de la Sangre

Rafael García Valiño

Nuestra Señora de la Salud

Rafael García Valiño

San Blas

Cristóbal Colón

Adalid Meneses

Santa Ana

San Francisco Coll

Peñamiel

Antonio Machado

La Isabela

Nuestra Señora de la Paz

La Candelaria

Santa Ana

Jorge Manrique

Balconcillo

Carmen Arias

José Antonio

Cervantes

San Pedro Apóstol

Entre Culturas

Nuestra Señora del Rosario

Albuera

Cristo de la Antigua

Piedrabuena

Tomelloso

La Calzada de Oropesa

Mora

Almagro

La Roda

Illescas

Mocejon

Navahermosa

Talavera de la Reina

Valera de Abajo

Torrijos

Yepes

Borox

Yepes

Elche de la Sierra

Quintanar de la Orden

Talavera de la Reina

Madridejos

Albacete

Sonseca

Quintanar de la Orden

Sacedon

Villarta de San Juan

Manzanares

Guadalajara

Ciudad Real

Guadalajara

Socuellamos

La Roda

Munera

Guadalajara

Hellín

Porzuna

Daimiel

Tobarra

Ciudad Real

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Albacete

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Cuenca

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Albacete

Toledo

Toledo

Toledo

Albacete

Toledo

Toledo

Guadalajara

Ciudad Real

Ciudad Real

Guadalajara

Ciudad Real

Guadalajara

Ciudad Real

Albacete

Albacete

Guadalajara

Albacete

Ciudad Real

Ciudad Real

Albacete

Código
Centro

13003971

13004109

45012189

45001672

13000414

2002723

45001167

45001544

45001763

45005331

16002586

45005872

45004557

45000321

45004557

2001615

45002457

45003231

45005185

2000571

45012074

45012001

19001933

13003555

13003853

19000977

13001169

19002706

13004316

2002711

2002334

19001015

2010112

13002320

13004663

2004288

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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Pág: 10/23

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

926489

926399

926266

925465

924965

924902

924620

924444

924407

924399

923314

923075

922172

922169

921984

921794

921499

920804

920658

920635

920351

920267

920250

920233

920166

919078

918672

918453

918405

918356

918308

918153

917892

917814

914690

906048

905752

905533

905187

904133

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

Miguel de Unamuno

San Ildefonso

Nuestra Señora de Hortum
Sancho

Santa María Magdalena

Cristóbal Colón

José María Pemán

Nuestra Señora de los Dolores

Nuestra Señora de los Dolores

Juan Ramón Jiménez

Academia Cedes

Campiña Verde

Campo Arañuelo

Nuestra Señora de los
Desamparados

Remigio Laín

Santiago el Mayor

San Isidro

Pablo Picasso

Badiel

La Fuente

Guadarrama

San Cristóbal

San José de Calasanz

Nuestra Señora de la
Encarnación

Nuestra Señora de la
Encarnación

Nuestra Señora de la
Encarnación

Juan Ramón Jiménez

Nuestra Señora de la
Encarnación

Federico Mayor Zaragoza

Nuestra Señora de la Asunción

Nuestra Señora de la Merced

Romero Peña

San Pablo

Esclavas de María

Puertollano

Talavera de la Reina

El Casar de Escalona

Chozas de Canales

Quintanar de la Orden

Albacete

Valdepeñas

Valdepeñas

Talavera de la Reina

Albacete

Alovera

La Calzada de Oropesa

Noblejas

Yuncler

Torrenueva

Tomelloso

Bonete

Guadalajara

Nambroca

Carranque

Albacete

Las Labores

Abenojar

Abenojar

Abenojar

Talavera de la Reina

Abenojar

Albacete

Alameda de la Sagra

Miguelturra

La Solana

Albacete

Almansa

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Albacete

Ciudad Real

Ciudad Real

Toledo

Albacete

Guadalajara

Toledo

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Ciudad Real

Albacete

Guadalajara

Toledo

Toledo

Albacete

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Toledo

Ciudad Real

Albacete

Toledo

Ciudad Real

Ciudad Real

Albacete

Albacete

Código
Centro

13002538

45003152

45000552

45000801

45002457

2000441

13003294

13003294

45003221

2000386

19008186

45012189

45001891

45004582

13003181

13003993

2001378

19002767

45001726

45000527

2000593

13001753

13000013

13000013

13000013

45003221

13000013

2000854

45000023

13002083

13002939

2003752

2001172

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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Pág: 11/23

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

903623

901708

901311

900682

896208

893086

892908

892742

892319

892031

886956

884376

883564

883537

882398

881284

881010

880952

880863

880714

880685

880534

880529

880473

880432

880282

880153

880085

879604

879377

879335

878699

878137

877292

877089

877033

877022

876923

876477

876243

875897

875870

875646

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

Virgen de los Llanos

Virgen de los Llanos

Virgen de los Llanos

Miguel de Cervantes

Clara Sánchez

Santísimo Cristo de la Sala

San Juan Bautista

Amor de Dios

Ribera del Júcar

Tomás Romojaro

Río Mundo

Ribera del Júcar

Nuestra Señora de Cortes

Valle de Alcudia

Río Mundo

Clara Campoamor

Cristóbal Colón

Remigio Laín

Martín Chico

Cristóbal Colón

Cristóbal Colón

Martín Chico

Las Castillas

Valdemembra

Santísimo Cristo de la Sangre

Valentín Escobar

Luis Palacios

Cardenal Mendoza

José María del Moral

Ribera del Guadyerbas

Cervantes

Adolfo Martínez Chicano

Jorge Manrique

Pérez Molina

La Paz

Miguel de Cervantes

Albacete

Albacete

Albacete

Villafranca de los
Caballeros

Galapagos

Bargas

Cobeja

Madridejos

Valverde de Jucar

Fuensalida

Agramon

Valverde de Jucar

Alcaraz

Hinojosas de Calatrava

Agramon

Illescas

Albacete

Yuncler

Illescas

Talavera de la Reina

Talavera de la Reina

Illescas

Parque de las Castillas

Quintanar del Rey

Torrijos

La Guardia

Valdepeñas

Guadalajara

Tomelloso

Mejorada

Munera

Las Pedroñeras

Ciudad Real

Ciudad Real

Albacete

Mocejon

Albacete

Albacete

Albacete

Toledo

Guadalajara

Toledo

Toledo

Toledo

Cuenca

Toledo

Albacete

Cuenca

Albacete

Ciudad Real

Albacete

Toledo

Albacete

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Guadalajara

Cuenca

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Guadalajara

Ciudad Real

Toledo

Albacete

Cuenca

Ciudad Real

Ciudad Real

Albacete

Toledo

Código
Centro

2000180

2000180

2000180

45004296

19003000

45000308

45000680

45001271

16004625

45000977

2004525

16004625

2001111

13004912

2004525

45011999

2000052

45004582

45001167

45003280

45003280

45001167

19008198

16002033

45005872

45001052

13003257

19000990

13003041

45010429

2002334

16001831

13001169

13001091

2007757

45001544

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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Pág: 12/23

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

875551

875528

875454

875396

875364

874808

874791

874734

874432

874105

874062

873630

873481

873194

872565

872450

872093

871715

871622

871430

871289

871152

871108

871084

869829

869652

869537

869357

869110

868965

868899

868667

868636

868419

867899

867611

867472

867402

867381

867342

867262

867175

867123

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

Nuestra Señora de los Dolores

Menéndez Pelayo

El Santo

Alonso Rodríguez

San Juan Bosco

Cervantes

La Paz

Luis Palacios

Menéndez Pelayo

San Antonio

Valdemembra

Santa Teresa

Santa Cruz

Nuestra Señora de la
Consolación

José Maldonado y Ayuso

José María del Moral

Cristóbal Valera

Pablo Iglesias

Valdemembra

Arzobispo Calzado

Villas del Tajo

Gloria Fuertes

San Antón

Nuestra Señora de los Infantes

Entre Culturas

Valdemembra

Fuente Vieja

San Isidro Labrador

Juan Palarea

Blas Tello

Valdepeñas

Puertollano

Alcázar de San Juan

Camarena

San Carlos del Valle

Puertollano

Albacete

Valdepeñas

Puertollano

Tomelloso

Quintanar del Rey

Malagón

Guadalajara

Albaladejo

Villacañas

Mondéjar

Tomelloso

Albacete

Talavera de la Reina

Quintanar del Rey

Bolaños de Calatrava

El Puente del Arzobispo

Albacete

Albacete

Toledo

Hellín

Quintanar del Rey

Mira

Villasequilla

Villaluenga de la Sagra

Navalcan

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Toledo

Ciudad Real

Ciudad Real

Albacete

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Cuenca

Ciudad Real

Guadalajara

Ciudad Real

Toledo

Guadalajara

Ciudad Real

Albacete

Toledo

Cuenca

Ciudad Real

Toledo

Albacete

Albacete

Toledo

Albacete

Cuenca

Cuenca

Toledo

Toledo

Toledo

Código
Centro

13003294

13002502

13000104

45011975

13002824

13002472

2007757

13003257

13002502

13004109

16002033

13001819

19003127

13012192

45004235

19001593

13003041

2000076

45005197

16002033

13000815

45013984

2007769

2003909

45003632

2010112

16002033

16009374

45004442

45004302

45001787

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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Pág: 13/23

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

867013

866853

866086

865947

864870

864277

864235

863638

863524

863375

863367

863209

863189

862060

861883

861021

860683

860401

860355

859431

859184

858861

858200

858115

858062

857747

857233

857151

857106

856838

856815

856629

856479

856450

856318

856218

855424

855079

854839

853844

853841

853816

853798

853692

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

Nuestra Señora del Prado

Sagrados Corazones

Virgen de la Caridad

San Juan Bautista

Conde de Mayalde

Campos de la Alcarria

Rufino Blanco

Alces

Virgen de la Paz

Rufino Blanco

La Paz

Fernando Martín

Tomasa Gallardo

Miguel de Cervantes

San Antonio

Camino de Aníbal

Río Taibilla

Santísimo Cristo de las Injurias

Martín Chico

Ribera del Guadyerbas

Tomás Romojaro

Carmen Arias

Virgen del Rosario

Carrasco Alcalde

Conde de Mayalde

San Isidro

Conde de Mayalde

Silvano Cirujano

Tomás Romojaro

Diego Velázquez

Federico Mayor Zaragoza

Federico Mayor Zaragoza

Esclavas de María

Talavera de la Reina

Talavera de la Reina

Illescas

Toledo

Añover de Tajo

Huete

Guadalajara

Alcázar de San Juan

Campo de Criptana

Guadalajara

Albacete

Mora

Alcolea de Calatrava

Tomelloso

Tomelloso

Lezuza

Nerpio

Noblejas

Illescas

Mejorada

Fuensalida

Socuellamos

Valera de Abajo

Herencia

Añover de Tajo

Tomelloso

Añover de Tajo

Almorox

Fuensalida

Albacete

Albacete

Albacete

Almansa

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Cuenca

Guadalajara

Ciudad Real

Ciudad Real

Guadalajara

Albacete

Toledo

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Albacete

Albacete

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Cuenca

Ciudad Real

Toledo

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Toledo

Albacete

Albacete

Albacete

Albacete

Código
Centro

45003139

45003012

45001179

45003462

45000230

16004571

19001052

13003828

13000943

19001052

2007757

45001672

13000293

13003038

13004109

2007851

2004501

45001908

45001167

45010429

45000977

13004316

16002586

13001698

45000230

13003993

45000230

45000229

45000977

2000088

2000854

2000854

2001172

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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Pág: 14/23

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

853104

852827

852563

851212

850874

850822

850786

850752

850702

850644

850620

850263

849616

849521

849081

849047

848666

848548

848523

848481

848479

848038

847240

846341

846248

845700

845113

844996

844892

844883

844728

844657

844522

844034

842702

842644

842635

842576

842142

841991

841309

840758

840496

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

Santo Domingo de Guzmán

Benito Pérez Galdós

Nuestra Señora de los Baños

Nuestra Señora de los Baños

Nuestra Señora de los Baños

Nuestra Señora de los Baños

Nuestra Señora de los Baños

Nuestra Señora de los Baños

Nuestra Señora de los Baños

Infante Don Felipe

Infanta Cristina

Campos de la Alcarria

Cristóbal Colón

Río Pusa

Santísimo Cristo de la Sala

Gloria Fuertes

Santísimo Cristo de la Sangre

Juan Aguado

Fernando de Rojas

Nuestra Señora de la Peña

Sagrado Corazón

San Fernando

Inmaculada Concepción

San Juan Evangelista

Santiago el Mayor

Diego Velázquez

Virgen de Manjavacas

Río Taibilla

La Paz

San Fernando

Camino Real de Levante

San Blas

San Antonio

San Cristóbal

San Blas

Don Quijote

Ramón y Cajal

Valmojado

Miguelturra

Fuencaliente

Fuencaliente

Fuencaliente

Fuencaliente

Fuencaliente

Fuencaliente

Fuencaliente

Daimiel

El Provencio

Huete

Talavera de la Reina

San Martín de Pusa

Bargas

Villanueva de la Torre

Torrijos

La Torre de Esteban
Hambran

Seseña Nuevo

Brihuega

Pozo de la Serna

Cuenca

Villanueva de la Fuente

Sonseca

Toledo

Albacete

Mota del Cuervo

Nerpio

Albacete

Cuenca

Graja de Iniesta

Elche de la Sierra

Yeles

Albacete

Cabanillas del Campo

Ciudad Real

Tazona

Toledo

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Cuenca

Cuenca

Toledo

Toledo

Toledo

Guadalajara

Toledo

Toledo

Toledo

Guadalajara

Ciudad Real

Cuenca

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Albacete

Cuenca

Albacete

Albacete

Cuenca

Cuenca

Albacete

Toledo

Albacete

Guadalajara

Ciudad Real

Albacete

Código
Centro

45004168

13004973

13001625

13001625

13001625

13001625

13001625

13001625

13001625

13001480

16001995

16004571

45003280

45013871

45000308

19008071

45005872

45004016

45002810

19000394

13000335

16003608

13003415

45002883

45003656

2000088

16001624

2004501

2007757

16003608

16004595

2001615

45004533

2000593

19000461

13009466

2002863

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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Pág: 15/23

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

840430

840176

839316

838856

838815

838536

838228

837989

837911

837810

837773

837549

837355

837318

837080

836902

836811

835253

835150

835116

835114

834901

834812

834803

834743

834456

834420

834301

834263

834172

834162

834088

832937

832438

831969

831110

830735

830706

830550

830039

830011

829851

829833

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

Virgen de la Hoz

Nuestra Señora de la Salud

Nuestra Señora de Fátima

Nuestra Señora del Rosario

La Olivarera

Duque de Riánsares

San Roque

Virgen de la Sierra

José Prat García

Miguel de Cervantes Saavedra

Javier Paulino Pérez

Santa Ana

Nuestra Señora del Rosario

José María del Moral

Gabriel Uriarte

Virgen del Monte

Santísimo Cristo de la Sangre

Río Mundo

San Pedro Apóstol

Juan Ramón Jiménez

Nuestra Señora de la
Consolación

Pedro Zamorano

Santísimo Cristo de la Sangre

Nuestra Señora de los Infantes

Lazarillo de Tormes

Félix Grande

Juan Gualberto Avilés

Rafael Morales

Nuestra Señora del Rosario

Escuelas Pías

Santa Teresa

San José de Calasanz

Romero Peña

Cervantes

José María del Moral

José María del Moral

Martínez Parras

Molina

Borox

Alhambra

Balazote

Hellín

Tarancon

Ledaña

Villarrubia de los Ojos

Albacete

Almagro

La Solana

Madridejos

Hellín

Tomelloso

Seseña

Bolaños de Calatrava

Torrijos

Agramon

Guadalajara

Puertollano

Villacañas

Quismondo

Torrijos

Toledo

Torrijos

Tomelloso

El Pedernoso

Talavera de la Reina

Albacete

Albacete

Toledo

Ocaña

La Solana

Santa Cruz de Mudela

Tomelloso

Tomelloso

Hellín

Guadalajara

Toledo

Ciudad Real

Albacete

Albacete

Cuenca

Cuenca

Ciudad Real

Albacete

Ciudad Real

Ciudad Real

Toledo

Albacete

Ciudad Real

Toledo

Ciudad Real

Toledo

Albacete

Guadalajara

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Cuenca

Toledo

Albacete

Albacete

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Albacete

Código
Centro

19001556

45000321

13000323

2001241

2007770

16002321

16001478

13003658

2004112

13000402

13004894

45005185

2001834

13003041

45002809

13003786

45005872

2004525

19001015

13003646

45004235

45002512

45005872

45003632

45011835

13009478

16001821

45003206

2000544

2000431

45003668

45002020

13002939

13002851

13003041

13003041

2001822

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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Pág: 16/23

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

829746

829440

829204

828978

828781

828718

828689

828589

828552

828161

827193

827129

826954

826551

826174

825973

825942

825786

825429

824286

824240

824066

823920

823861

823609

823569

822777

822542

822228

822176

821995

821927

821737

821673

821559

821288

821184

821111

821064

820076

819468

819093

818956

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

Pérez Molina

Carrasco Alcalde

Jiménez de Córdoba

Carrasco Alcalde

Infante Don Felipe

Cristo de la Antigua

Hermenegildo Moreno

Benjamín Palencia

Alcalde José Maestro

Santo Tomás de Villanueva Nº
16

San José

La Salle-Joaquina Santander

San Isidro

Peñas

Los Olivos

Nuestra Señora de Cortes

Nuestra Señora de la Antigua

Airén

Fernando de Rojas

Santa Ana

Nuestra Señora de Ronda

Federico Mayor Zaragoza

Nuestra Señora del Rosario

Alcarria

Santa Ana

Nuestra Señora del Rosario

Graciano Atienza

Eduardo Sanchiz

Pedro Zamorano

San Pedro Apóstol

Nuestra Señora de la Monjia

Los Olivos

Enrique Tierno Galván

Santísimo Cristo de la Sangre

Eduardo Palomo Rodríguez

Ciudad Real

Herencia

Villarrobledo

Herencia

Daimiel

Tobarra

Villanueva de la Jara

Albacete

Ciudad Real

Ciudad Real

Puertollano

Talavera de la Reina

Talavera la Nueva

Peñas de San Pedro

Cañaveras

Alcaraz

Cebolla

Los Hinojosos

Talavera de la Reina

Madridejos

El Carpio de Tajo

Albacete

Valenzuela de Calatrava

Guadalajara

Madridejos

Valenzuela de Calatrava

Villarrobledo

Tarazona de la Mancha

Quismondo

Guadalajara

Noves

Cañaveras

Manzanares

Torrijos

Santa Cruz de la Zarza

Ciudad Real

Ciudad Real

Albacete

Ciudad Real

Ciudad Real

Albacete

Cuenca

Albacete

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Albacete

Cuenca

Albacete

Toledo

Cuenca

Toledo

Toledo

Toledo

Albacete

Ciudad Real

Guadalajara

Toledo

Ciudad Real

Albacete

Albacete

Toledo

Guadalajara

Toledo

Cuenca

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Código
Centro

13001091

13001698

2003089

13001698

13001480

2004288

16002823

2000842

13004882

13004754

13002460

45003051

45003358

2004690

16009350

2001111

45000621

16009362

45003103

45005185

45000515

2000854

13003361

19000989

45005185

13003361

2003077

2002887

45002512

19001015

45001969

16009350

13004390

45005872

45002721

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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Pág: 17/23

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

818798

818755

818716

818694

818581

818487

818250

817831

817807

817616

817176

817174

817100

816994

816970

816951

816821

816723

816636

816572

816462

816448

816266

815703

813852

813830

813477

813164

812373

812358

812344

812073

811936

811589

811108

810921

810873

809190

809185

809161

809090

808826

808546

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

Eduardo Palomo Rodríguez

Nuestra Señora de la Salud

San Francisco de Asís

Santísimo Cristo de la Sangre

La Constitución

Academia Cedes

Virgen de Criptana

San José

Juan Gualberto Avilés

San Juan Bautista

Isaac Albéniz

Santo Tomás de Aquino-la
Milagrosa

Santísimo Cristo de la Sangre

Lope de Vega

Lope de Vega

Luis de Mateo

Nuestra Señora de la Natividad

Santísimo Cristo de la Sangre

Joaquín Alonso

Los Molinos

Vera Cruz

Fernando de Rojas

San Bernabé

Lorenzo Medina

San Juan de Dios

San José de Calasanz

Miguel Delibes

Alcázar y Serrano

El Humilladero

Romualdo de Toledo

San Antonio

Cristóbal Colón

San Francisco Coll

Fray Hernando de Talavera

Pedro Melendo García

Álvarez de Toledo

Martín Chico

Valdemembra

Pedro Melendo García

José María Pemán

Santa Cruz de la Zarza

Borox

Ciudad Real

Torrijos

Illescas

Albacete

Campo de Criptana

Ciudad Real

El Pedernoso

Cobeja

Cuenca

Tomelloso

Torrijos

Alamillo

Talavera de la Reina

Talavera de la Reina

Casasimarro

Cedillo del Condado

Torrijos

Talavera de la Reina

Higueruela

Alpera

Talavera de la Reina

Trijueque

Valdepeñas

Talavera de la Reina

Palomares del Campo

Fuente el Fresno

Caudete

La Solana

Jadraque

Tomelloso

Albacete

Albacete

Talavera de la Reina

Olías del Rey

Manzaneque

Illescas

Quintanar del Rey

Olías del Rey

Albacete

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Albacete

Ciudad Real

Ciudad Real

Cuenca

Toledo

Cuenca

Ciudad Real

Toledo

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Cuenca

Toledo

Toledo

Toledo

Albacete

Albacete

Toledo

Guadalajara

Ciudad Real

Toledo

Cuenca

Ciudad Real

Albacete

Ciudad Real

Guadalajara

Ciudad Real

Albacete

Albacete

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Cuenca

Toledo

Albacete

Código
Centro

45002721

45000321

13001248

45005872

45005343

2000386

13000955

13001297

16001821

45000680

16009878

13003105

45005872

13012258

45004995

45004995

16000693

45000631

45005872

45003085

2008828

2001214

45003103

19002305

13003221

45003164

16004121

13001650

2001494

13004833

19001313

13004109

2000052

2000571

45003140

45002044

45001398

45001167

16002033

45002044

2000441

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA



09/07/2015

R
ef

.D
oc

.: 
re

sA
yu

N
oC

on
D

ot
ac

io
n.

rd
f

Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Pág: 18/23

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

807828

807632

807367

807247

807109

806745

806614

806588

806556

806435

806288

806260

806045

805975

805899

805790

805707

805675

805490

805416

805383

805286

805114

804963

804897

804891

804560

804496

804434

804288

802928

802898

802856

802784

802724

802711

802676

802596

802520

802095

801733

801665

801408

801353

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

El Quiñón

Federico Muelas

José Prat García

Valdemembra

Jesús Castillo

Los Olivos

Los Sauces

Nuestra Señora del Rosario

Los Sauces

Nuestra Señora de la Muela

Claudio Sánchez Albornoz

Cristóbal Colón

Fernando de Rojas

Santa Teresa

José María de la Fuente

Nuestra Señora de Cortes

Virgen de la Hoz

Nuestra Señora de la Muela

Fernando III el Santo

Camino Real de Levante

Río Tajo

Graciano Atienza

Nuestra Señora del Consuelo

Santísimo Cristo de la Sangre

Nuestra Señora del Rosario

San Antonio

Pimafad

La Paloma

Santiago el Mayor

Azorín

Pastor Poeta

Sagrado Corazón

Elena Fortún

Sagrado Corazón

Rafael García Valiño

Duque de Riánsares

San José

San Juan Bautista

Madre de la Vida

Santa Cruz

Exa

Seseña Nuevo

Cuenca

Albacete

Quintanar del Rey

Valdepeñas

Cabanillas del Campo

Cañamares

Balazote

Cañamares

Corral de Almaguer

Almansa

Quintanar de la Orden

Talavera de la Reina

Malagón

Pozuelo de Calatrava

Alcaraz

Molina

Corral de Almaguer

Bolaños de Calatrava

Graja de Iniesta

Alcolea de Tajo

Villarrobledo

Yuncos

Torrijos

Balazote

Tomelloso

Almoguera

Azuqueca de Henares

Toledo

Albacete

Ocaña

Guadalajara

Villar de Olalla

Guadalajara

Yepes

Tarancon

Fuensalida

Toledo

Bargas

Guadalajara

Talavera de la Reina

Toledo

Cuenca

Albacete

Cuenca

Ciudad Real

Guadalajara

Cuenca

Albacete

Cuenca

Toledo

Albacete

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Ciudad Real

Albacete

Guadalajara

Toledo

Ciudad Real

Cuenca

Toledo

Albacete

Toledo

Toledo

Albacete

Ciudad Real

Guadalajara

Guadalajara

Toledo

Albacete

Toledo

Guadalajara

Cuenca

Guadalajara

Toledo

Cuenca

Toledo

Toledo

Toledo

Guadalajara

Toledo

Código
Centro

45011951

16003487

2004112

16002033

13003233

19008046

16004157

2001241

16004157

45000783

2004033

45002457

45003103

13001819

13002368

2001111

19001556

45000783

13000803

16004595

45012086

2003077

45004600

45005872

2001241

13004109

19003565

19008095

45003656

2000568

45012177

19000928

16004236

19000928

45004557

16002321

45000965

45003462

45004922

19003127

45003127

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

801268

801189

801003

800997

800834

800776

800772

800686

800260

800168

799856

799711

799604

799581

799269

799233

799049

798940

798917

798893

798636

798585

798579

798525

798492

798483

798448

798365

798123

797497

797468

796746

795767

795346

795300

794824

794779

794762

794711

794542

794025

792524

792244

791863

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

Miguel de Cervantes Saavedra

Martínez Parras

Nuestra Señora de Montserrat

Antonio Machado

Lope de Vega

Sagrado Corazón

Exa

Nuestra Señora del Rosario

Valdemembra

Cristo de la Antigua

San Juan Bosco

Santísimo Cristo de las Injurias

Lope de Vega

Lazarillo de Tormes

Lazarillo de Tormes

Alonso de Cárdenas

Santa Bárbara

Academia Cedes

Nuestra Señora de Montserrat

Conde de Orgaz

Fernando de Rojas

San Isidro Labrador

San Isidro Labrador

San José

San José

Fernando de Rojas

El Greco

Pedro Melendo García

Inmaculada Concepción

Pedro Melendo García

Guadarrama

Parque de la Muñeca

Alcalde José Cruz Prado

Fray Luis de León

Alcalde José Cruz Prado

Cervantes

Santa Bárbara

Virgen del Socorro

Nuestra Señora de la Salud

Madre de la Vida

Nuestra Señora de la Trinidad

Carrasco Alcalde

Almagro

Hellín

Albacete

Pastrana

Talavera de la Reina

Talavera de la Reina

Campo de Criptana

Talavera de la Reina

Porzuna

Quintanar del Rey

Tobarra

Puertollano

Noblejas

Talavera de la Reina

Torrijos

Torrijos

Cabezamesada

Puertollano

Albacete

Albacete

Orgaz

Talavera de la Reina

Cabañas de la Sagra

Cabañas de la Sagra

Ciudad Real

Ciudad Real

Seseña Nuevo

El Señorio de Illescas

Olías del Rey

Villanueva de la Fuente

Olías del Rey

Carranque

Guadalajara

Ciudad Real

Cuenca

Ciudad Real

Miguel Esteban

Villacañas

Argamasilla de Calatrava

Borox

Bargas

Alcázar de San Juan

Herencia

Ciudad Real

Albacete

Albacete

Guadalajara

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Toledo

Ciudad Real

Cuenca

Albacete

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Albacete

Albacete

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Guadalajara

Ciudad Real

Cuenca

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Ciudad Real

Código
Centro

13000402

2001822

2000519

19003541

45004855

45004995

13000967

45003127

13002320

16002033

2004288

13002630

45001908

45004995

45011835

45011835

45000394

13002514

2000386

2000519

45002093

45003103

45000370

45000370

13001297

13001297

45002810

45012190

45002044

13003415

45002044

45000527

19008794

13001078

16003074

13001078

45001532

45004259

13000773

45000321

45004922

13000190

13001698

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

791675

791596

791566

791407

791340

790633

790534

790463

790178

789948

789390

789040

788757

788237

788191

787859

787794

787328

786413

786372

786247

785957

785793

785757

785598

785590

785347

785305

785108

784937

784815

784812

784424

784307

783970

783881

783835

783636

783513

783483

783205

782931

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

Miguel Cervantes

José Maldonado y Ayuso

Claudio Sánchez Albornoz

La Paz

Nuestra Señora de las
Mercedes

Jiménez de Córdoba

San Francisco

Cardenal Mendoza

Guillermo Plaza

Cristo del Consuelo

Martínez Parras

San Agustín

Federico Muelas

Carlos V

Virgen de Manjavacas

San Isidro

Nuestra Señora del Rosario

San Roque

Romualdo de Toledo

Santísimo Cristo de la Sangre

San Francisco de Asís

Constitución Española

Fernando de Rojas

San Isidro Labrador

Nuestra Señora de la Salud

Cristóbal Colón

Santo Ángel

Cristóbal Colón

Exa

Miguel de Cervantes

Silvano Cirujano

Nuestra Señora del Rosario

Barranco Cafetero

Infante Don Felipe

Santísimo Cristo de las Injurias

Santísimo Cristo de las Injurias

San Juan Evangelista

San José de Calasanz

Carboneras de
Guadazaon

Mondéjar

Almansa

Azuqueca de Henares

Cortijos de Arriba

Villarrobledo

Los Navalmorales

Guadalajara

Yuncos

Torralba de Calatrava

Hellín

Villahermosa

Cuenca

Albacete

Mota del Cuervo

Tomelloso

Campo de Criptana

Horche

Jadraque

Torrijos

Ciudad Real

Madrigueras

Talavera de la Reina

Villasequilla

Borox

Talavera de la Reina

Albacete

Talavera de la Reina

Talavera de la Reina

Ciudad Real

Almorox

Hellín

Villarrobledo

Daimiel

Noblejas

Noblejas

Sonseca

Ocaña

Cuenca

Guadalajara

Albacete

Guadalajara

Ciudad Real

Albacete

Toledo

Guadalajara

Toledo

Ciudad Real

Albacete

Ciudad Real

Cuenca

Albacete

Cuenca

Ciudad Real

Ciudad Real

Guadalajara

Guadalajara

Toledo

Ciudad Real

Albacete

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Albacete

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Toledo

Albacete

Albacete

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Código
Centro

16009337

19001593

2004033

19000333

13001443

2003089

45001805

19000990

45010511

13003142

2001822

13003385

16003487

2000040

16001624

13003993

13000980

19001246

19001313

45005872

13001248

2002206

45003103

45004442

45000321

45003280

2000787

45003280

45003127

13003889

45000229

2001834

2008968

13001480

45001908

45001908

45002883

45002020

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. ALUMNADO. 

CONVOCATORIA 4º Y 6º CENTROS PÚBLICOS. Orden 16/03/2015. 

Año académico: 2015/2016

781889

781820

781762

781641

781520

781455

781333

780451

780183

780027

779786

779198

778368

777878

776936

776251

775971

775654

775564

775495

775388

775300

775155

773962

773206

772316

772256

771633

771473

771429

771420

771370

771272

770942

770483

770406

769133

768809

768008

767674

767623

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

Infante Don Felipe

Rafael Morales

Fernando Martín

Miguel Hernández

Valle del Bullaque

Fernando de Rojas

Gerardo Martínez

Santo Tomás de Villanueva Nº
16

Infante Don Felipe

Santísimo Cristo de la Vera
Cruz

Santísimo Cristo de la Vera
Cruz

Don Cristóbal

Cristo de la Antigua

Entre Culturas

Valdemembra

Pimafad

José Antonio

San Juan de Dios

Martínez Parras

San Roque

Hermenegildo Moreno

Cristóbal Colón

Miguel de Unamuno

Nuestra Señora del Consuelo

La Milagrosa

Cristóbal Colón

Jorge Manrique

Gloria Fuertes

Santísimo Cristo de las Injurias

Virgen del Monte

Alonso Rodríguez

Benjamín Palencia

Virgen del Rosario de Pastores

Clara Sánchez

San Juan

María del Mar

Martínez Parras

Fernando Martín

Fernando Martín

Miguel de Cervantes

Daimiel

Talavera de la Reina

Mora

La Roda

El Robledo

La Puebla de Montalbán

Socuellamos

Ciudad Real

Daimiel

Consuegra

Consuegra

Manzanares

Tobarra

Hellín

Quintanar del Rey

Almoguera

La Roda

Casarrubios del Monte

Hellín

Villalgordo del Júcar

Villanueva de la Jara

Albacete

Puertollano

Yuncos

Talavera de la Reina

Albacete

La Alberca de Zancara

Albacete

Noblejas

Bolaños de Calatrava

Camarena

Albacete

Huerta de Valdecarabanos

Galapagos

Marjaliza

Camarena

Hellín

Mora

Mora

Villafranca de los
Caballeros

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Albacete

Ciudad Real

Toledo

Ciudad Real

Ciudad Real

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Ciudad Real

Albacete

Albacete

Cuenca

Guadalajara

Albacete

Toledo

Albacete

Albacete

Cuenca

Albacete

Ciudad Real

Toledo

Toledo

Albacete

Cuenca

Albacete

Toledo

Ciudad Real

Toledo

Albacete

Toledo

Guadalajara

Toledo

Toledo

Albacete

Toledo

Toledo

Toledo

Código
Centro

13001480

45003206

45001672

2004124

13010778

45002330

13002873

13004754

13001480

45000710

45000710

13001960

2004288

2010112

16002033

19003565

2002711

45000576

2001822

2003016

16002823

2000052

13002538

45004600

45003000

2000052

16004111

2007769

45001908

13003786

45011975

2000842

45001121

19003000

45006037

45000448

2001822

45001672

45001672

45004296

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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767282

766226

765918

765853

765409

764672

763945

762208

761774

761771

761679

761650

761430

760551

1677574

1417579

1279861

1263208

1009706

1005164

0066/050520
15

0050/050520
15

0049/050520
15

0048/050520
15

0046/050520
15

0045/050520
15

0042/050520
15

0041/050520
15

0038/050520
15

0031/050520
15

0029/050520
15

0022/050520
15

0011/050520
15

0006/050520
15

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

Villa de Materno

Castillo de Pioz

Sagrado Corazón

Sagrada Familia

Gerardo Martínez

Alcarria

San José de Calasanz

Entre Culturas

Cristo de la Antigua

Balconcillo

Ramón y Cajal

Jacinto Guerrero

García Lorca

Cristóbal Valera

Ramón y Cajal

Catalina de Palacios

Joaquín Alonso

Sagrados Corazones

La Milagrosa

Nuestra Señora de la
Consolación

Nuestra Señora de la
Consolación

San José

San José

José Lloret Talens

San Cristóbal

María Inmaculada

Salesiano

Virgen de Loreto

Santísima Trinidad

Carranque

Pioz

Guadalajara

Cuenca

Socuellamos

Guadalajara

Los Yébenes

Hellín

Tobarra

Guadalajara

Lominchar

Ajofrin

Uceda

Albacete

Lominchar

Esquivias

Talavera de la Reina

Talavera de la Reina

Talavera de la Reina

Quintanar de la Orden

Quintanar de la Orden

Fuensalida

Fuensalida

Almansa

Albacete

Albacete

Guadalajara

Socuellamos

Valdepeñas

Toledo

Guadalajara

Guadalajara

Cuenca

Ciudad Real

Guadalajara

Toledo

Albacete

Albacete

Guadalajara

Toledo

Toledo

Guadalajara

Albacete

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Toledo

Albacete

Albacete

Albacete

Guadalajara

Ciudad Real

Ciudad Real

Código
Centro

45012098

19008149

19000928

16000929

13002873

19000989

45004478

2010112

2004288

19002706

45001234

45000011

19002329

2000076

45001234

45011963

45003085

45003012

45003000

45002433

45002433

45000965

45000965

2004392

2000593

2000465

19000931

13009600

13003300

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA
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0005/050520
15

0004/050520
15

Código
seguimiento
solicitud

CENTRO matrícula 2015/2016 Localidad del centro Provincia del
centro

San Juan Bosco

Nuestra Señora de los Ángeles

Puertollano

Pedro Muñoz

Ciudad Real

Ciudad Real

Código
Centro

13002630

13002174

Resultado 

EXCLUIDA

EXCLUIDA

NOTA

EXCLUIDA: El alumno/a no está matriculado en ningún curso objeto de la convocatoria y centro educativo público de Castilla-La
Mancha.


